PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 248/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 9 năm 2024

 I. Trọng tâm
 - Thi đua chào mừng Quốc khánh 2/9; khai giảng năm học mới và ngày toàn dân đưa

trẻ đến trường;

- Thực hiện  giảng dạy tuần 1 từ 5/9/2024 theo đúng tiến độ chương trình;

- Tổ chức HNVC cấp tổ và nhà trường;

- Xây dựng KH nhiệm vụ năm học; KH giáo dục và các KH khác; các quy chế trong

năm trình HNCBVCLĐ;

- Thực hiện công tác điều tra phổ cập GD năm 2024;

- Triển khai công tác BHYT cho HS lớp 1;

- Họp phụ huynh đầu năm.

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-3 Nghỉ lễ Quốc khánh Toàn trường

4 Họp nhà trường, công tác chuẩn bị cho khai giảng CBGVNV

Hoàn thành lịch trực ban 2024-2025 TPT

Sinh hoạt chuyên đề Quý III Các đv, qc

5 Khai giảng năm học 2024-2025 Toàn trường

Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 9/2024 Các đảng viên

6 Học nội quy trường lớp, củng cố ôn tập kiến thức 23-24 GV, HS các lớp

7 Tập huấn nội dung lồng ghép QPAN trực tuyến tại điểm cầu

của trường

100% CBQL-GV

9-13 Thực hiện dạy-học chương trình tuần 1 Toàn trường

14-15 TH HD thực hiện ND GD-KNCDS tại Lê Lợi CBQL, GV

15  Hoàn thành các dự thảo các QC HT, CĐ, BTTND

16-20 Thực hiện dạy-học chương trình tuần 2 Toàn trường

17 HĐTN "Vui Tết Trung thu" (chiều) Toàn trường

20 Tổ chức Hội nghị NG,CBQL,NLĐ cấp tổ Tổ CM, VP

23-27 Thực hiện dạy-học chương trình tuần 3 Toàn trường

23 Ra mắt các CLB năng khiếu Toàn trường

27 Sinh hoạt các CLB năng khiếu tháng 9 Các CLB

29 Họp phụ huynh đầu năm học Toàn trường

30 Thực hiện dạy-học chương trình tuần 3 (thứ Hai) Toàn trường

 Điều tra phổ cập năm 2024 Các GV

 Rà soát TS, công cụ để thanh lý, tiếp nhận CBQL phụ trách

CSVC, KT

 XD KH kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 HT

 XD chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm

học 2024-2025 theo KH của thành đoàn

TPT

 XD KH công tác chính trị, tư tưởng; công tác học sinh; công

tác y tế trường học và HĐ TDTT

TPT, NV phụ trách

YT

 XD KH phối hợp tổ chức KT sức khoẻ đầu năm cho HS Vân

 XD dự thảo các khoản thu khi có HD KT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:

- PHT (c/đ);

- CTTĐT;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƢỞNG

               Hoàng Thị Nhung